

Vapaaehtoistoiminnan harjoittelu YHTEISTYÖN LÄHTÖKOHTIA

Tämän lomakkeen tavoitteena on helpottaa Metropolia Ammattikorkeakoulun ja vapaaehtoistoimintaa järjestävän organisaation yhteistyötä järjestettäessä Vapaaehtoistoiminnan harjoittelua, jossa oppiminen toteutuu vapaaehtois- tai kansalaistoiminnan kontekstissa. Sitä käytetään osapuolten käytänteiden ja odotusten selkeyttämisessä sekä opiskelijoille tiedottamisessa.

Lomakkeen tarkoituksena on kuvata yhteistyön lähtökohtia, ei velvoittaa osapuolia. Tiedot kirjataan niin yleisellä tasolla, ettei niitä tarvitse päivittää vuosittain. Yhteistyökumppanin toivotaan ilmoittavan Metropoliaan, kun sen toiminnassa tapahtuu merkittäviä muutoksia tai yhteyshenkilö muuttuu, jotta tiedot voidaan päivittää.

Organisaation nimi	Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy (yleishyödyllinen yritys)
Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot	Todistukset ja sopimukset harjoittelusta: Jukka Risu, työsuuhdepäällikkö jukka.risu@kierratyskeskus.fi Yhteydenotot muissa asioissa, vapaaehtoistehtävistä ja ajankohdista sopiminen, yleinen perehdytys vapaaehtoistoimintaan Kierrätyskeskuksessa: Heli Uusitalo , vapaaehtoistoiminnan koordinaattori heli.uusitalo@kierratyskeskus.fi 050 501 4879
Yhteyshenkilön tehtävä	Edellisten lisäksi vapaaehtoistehtävän vastuuhenkilö vastaa tehtävään perehdytyksestä ja ohjauksesta
Viimeisin päivitys	31.10.2017

Harjoitteluympäristö/toiminnan sisältö	www.kierratyskeskus.fi/vapaaehtoiseksi , www.kierratyskeskus.fi/tietoa_meista Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus on yleishyödyllinen sosiaalinen yritys. Toimintamme tarkoituksena on vähentää luonnonvarojen kulutusta ja edistää uudelleenkäyttöä. Lisäämme ympäristötietoisuutta ja -vastuullisuutta sekä osallisuuden ja työnteon mahdollisuuksia. Kierrätyskeskus ei jaa voittoa omistajilleen. Kaikki toiminnan tuotot käytetään tavoitteiden mukaiseen työhön. Vapaaehtoisten tehtäviämme: - Kierrätyskeskuksen kaupoissa auttaminen (ns. ilmaisosastojen hoito) - Kädentaitomateriaalien työstö - Askarteluohjaus tapahtumissa ja tempauksissa - Muu tapahtuma-apu (esim. tarjoilussa, asiakaspalvelussa, myynnissä auttaminen) - Liikuntatuokioiden ohjaus - Kielikerhojen ohjaus - Kyselyiden toteutus - Ympäristökasvatuskerhojen ohjausapu (kesäisin) - Erikseen sovittava muu apu asiantuntija-apu Nettisivuilla voi tutustua tarkemmin tehtäviin. Harjoittelu voi koostua erilaisista tehtävistä. Samanaikaisesti voidaan tarjota vapaaehtoistehtäviä muutamalle vapaaehtoiselle, tehtävistä riippuen mahdollisesti useammallekin. Vapaaehtoistyöllä tuet työtämme ekologisesti ja sosiaalisesti kestävämmän
--	---

	<p>yhteiskunnan eteen. Harjoittelu Kierrätyskeskuksessa voi sopia sinulle, jos haluat tukea työllistämistä ja työhönvalmennusta, olet kiinnostunut ympäristökasvatuksesta</p> <p>tai tekemään konkreettista työtä ympäristön hyväksi monikulttuurisessa ja monimuotoisessa toimintaympäristössä.</p>
Harjoittelijan valmiudet	<p>Suurin osa tehtävistä edellyttää suomenkielentaitoa. Englannin kielellä voimme tarjota ohjauksen Kädentaitopalvelu Näprä'n vapaaehtoistehtäviin. Muuten useimpiin tehtäviin riittää positiivinen asenne, halu auttaa ja kiinnostus vapaaehtoistehtävää kohtaan.</p>
Harjoittelun ajankohta, kesto ja intensiivisyys	<p>Tehtävistä löytyy eniten arkisin päiväaikaan tehtäviä vapaaehtoistehtäviä, mutta osaa tehtävistä on mahdollista tehdä myös iltaisin ja viikonloppuisin (esimerkiksi kaupan ilmaisosaston hoito useimmissa kaupoissa ja tapahtumatehtävät) .</p> <p>Valtaosaa tehtävistä on tarjolla ympärivuoden. Henkilökunnalle suunnatut kerhot ovat tauolla kesäisin ja loma-aikoina, ja lapsille suunnattujen Lennu-kerhojen ohjausaputehtävää on tarjolla lähinnä vain kesällä.</p> <p>Kaupan ilmaisosaston hoito ja kerhojen ohjaus vaatii säännöllistä sitoutumista (toivotaan osallistumista vähintään n. 2 kk jakson n. 1 x viikossa, kaupassa toki voi käydä useamminkin apuna), muita tehtäviä voi tehdä omien aikataulujen mukaan ja satunnaisestikin. Tapahtuma ja talkootehtäviä on tarjolla korkeintaan muutamina päivinä kuukaudessa.</p>
Koulutus/ orientaatio vapaaehtoistoimintaan	<p>Uusien vapaaehtoisten tapaamisia on 1-2 kertaa vuodessa, mutta vapaaehtoistoimintaan voi tulla mukaan ilman osallistumista iltaan.</p> <p>Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori käy jokaisen vapaaehtoisen kanssa läpi yleiset periaatteet ja käytännöt (Vapaaehtoisen opas ja Vapaaehtoisen sopimus tukena).</p> <p>Lisäksi kaikilla vapaaehtoistehtävillä on vastuuhenkilöt, jotka vastaavat tehtävään ja toimipaikkaan/ toimintaympäristöön perehdyttämisestä. Vastuuhenkilöt määrittävät vapaaehtoisen kanssa tehtävässä periaatesopimuksessa.</p> <p>Opiskelijan kanssa tehdään Kierrätyskeskuksen oma Vapaaehtoisen sopimus (ei harjoittelusopimusta oppilaitoksen kanssa).</p>
Harjoittelun toteutus ja ohjaus/ tuki	<p>Vapaaehtoistoiminnan koordinaattori ja sovitut vapaaehtoisten yhteyshenkilöt ovat vapaaehtoisten tukena ja vastaavat perehdytyksen lisäksi arjen käytännöistä ja kysymyksistä.</p>
Harjoittelun päättäminen ja arviointi	<p>Jos harjoittelusta haluaa todistuksen, sen voi pyytää työsuuhdepäälliköltä.</p> <p>Tuntikirjanpidon ja todistuksen vapaaehtoistoimintaan osallistumista (samanlainen todistus kuin kenelle tahansa vapaaehtoiselle) allekirjoittaa vapaaehtoistoiminnan koordinaattori.</p>